房屋建筑补充合同
甲方(原土地使用方)：*****，身份证号码：*****
乙方(出资建房方)：*****，身份证号码：*****
经甲、乙双方友好协商，一致同意根据(《房屋合建合同》编号：合字-)的内容签订补充协议。
第一条：甲方*****(以下简称“甲方”)提供土地与乙方*****(以下简称“乙方”)共同合作建房。由乙方出资及自行设计施工，施工期间由乙方全面管理;甲方只参与分房。
第二条：如果甲方违约，乙方有权采取一切合法的措施维护自己的权益，乙方*****可向甲方*****(身份证号码：*****)及其甲方亲属家人*****(身份证号码：*****)、*****(身份证号码：*****)等人追究连带赔偿责任。
第三条：楼房落成后，乙方所分得楼层，乙方如何处理甲方无权干预。
第四条：房屋建成后，若遇拆迁、政府征收、规划改造等问题，引起房屋拆除的情况，可按国家相关政策和法律法规办理赔偿，赔偿原则为：按甲、乙双方楼房实际所占用的面积比例计算赔偿。
第五条：交付使用后共同管理楼层或双方协商指定人员进行管理。
第六条：本协议签订后，甲方承诺不另将该土地与第三方签订任何形式的合同、协议或意向书;如因其内部争议和其他原因造成对方经济损失，违约方须连带赔偿对方全部经济损失。
第七条：若发生不可抗力，合同任何一方，均不对因无法履行或迟延履行义务而使遭受的任何损失以及增加的费用和损失承担责任。
第八条：本协议双方签字生效后，除本协议另有约定外，任何一方若需变更本协议条款或解除本协议的，应由甲乙双方协商一致。
第九条：在执行过程中，各方不得违约，如有违约行为，违约方要对违约行为承担法律和经济责任。
本协议一式四份，甲乙双方各执两份，经甲、乙双方签字后生效。
本协议受法律效力保护，双方共同遵照执行，如有未经事宜，双方可以友好协商，同意后签订补充协议，具有同等法律效力。
甲方(原土地使用方)：乙方(出资建房方)：
身份证号码：身份证号码：
签约日期：年月日签约日期：年月日